
Zarządzenie  Nr 33/2020

Burmistrza  Miasta  Działdowo

z  dnia 13 maja 2020 r.

w  sprawie:  powołania Komisji ds. Mieszkaniowych

Na  podstawie § 12 Uchwały Nr XLII/374/18 Rady Miasta Działdowo z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy-Miasto Działdowo  (Dz.
Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r.,poz. 3522) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję ds. Mieszkaniowych w niniejszym składzie: 
1) Andrzej Wiśniewski – Przewodniczący,
2) Stanisław Edward Czeczot – członek, 
3) Leszek Sosnówka – członek, 
4) Małgorzata Rochoń – członek,
5) Krystian Chyliński – członek,
6) Aneta Peć – członek.

§  2. Posiedzenia  Komisji  zwoływać  będzie  Przewodniczący  Komisji,  w  miarę  potrzeb,  jednakże  nie
rzadziej niż raz w roku. 

 § 3.  W przypadku nieobecności  Przewodniczącego Komisji  jego zastępstwo pełni  osoba przez niego
wskazana. 

 § 4. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów i z udziałem co
najmniej połowy składu. 

 §  5.  Traci  moc  Zarządzenie  nr  89/2019  Burmistrza  Miasta  Działdowo  z  dnia  12  września  2019  r.  
w  sprawie:  powołania Komisji ds. Mieszkaniowych

 § 6. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.

                                                                                               

BURMISTRZ
GRZEGORZ MROWIŃSKI


	Burmistrza Miasta Działdowo

